
06.07.2017. 

 

 

Jaunais pianīns Nīcas Mūzikas skolai piegādāts 

Nīcas novada dome 2017. gada martā iesniedza projekta pieteikumu “Nīcas Mūzikas skolas 
materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” Valsts kultūrkapitāla fonda Mūzikas un dejas mākslas nozares 
mērķprogrammas “Mūzikas un dejas mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” 
projektu konkursā. 

Mērķprogrammas mērķis ir nodrošināt mūzikas un dejas mākslas izglītības izcilību un 
starptautisku konkurētspēju, veidojot un uzlabojot mūzikas un dejas mākslas izglītības iestādēm 
nepieciešamo materiāli tehnisko bāzi.  

Nīcas novada domes iesniegtajam projektam Valsts kultūrkapitāla fonds piešķīra finansējumu 
EUR 3000,00 apmērā jauna pianīna iegādei. Projekta sagatavošanas gaitā tika veikta cenu izpēte, 
kuras rezultātā pēc projekta apstiprināšanas līgums par pianīna Kawai K-300 iegādi tika noslēgts ar 
uzņēmumu SIA “RDL”. 2017. gada 04. jūnija vakarā uzņēmums jauno instrumentu piegādāja, 
uzstādīja un uzskaņoja.  

Nīcas Mūzikas skolas direktore Dina Sleže norāda, ka Nīcas Mūzikas skolas kolektīvs priecājas 
par iespēju ar projekta palīdzību iegādāties skolai jaunu pianīnu. Jaunais instruments ir ļoti skanīgs, ar 
piesātinātu toni un plašām dinamiskajām iespējām. Skolas direktore ir pārliecināta, ka arī Mūzikas 
skolas audzēkņiem būs prieks spēlēt uz šī instrumenta. Pianīns mājos klavieru nodaļas vadītājas, 
klavierspēles skolotājas Selvijas Rabuško klasē. Tas tiks izmantots ikdienas mācību darbā, ieskaitēs un 
nelielos koncertos. 1. septembrī paredzēts jauno klavieru ieskaņas koncerts. Nīcas Mūzikas skolas 
direktore Dina Sleže saka paldies Valsts Kultūrkapitāla fondam, Nīcas novada domei, Nīcas novada 
domes Attīstības nodaļai, projektu vadītājai Dinai Tapiņai, SIA “RDL”, klavieru skaņotājam Norbertam 
Žugam - Divrē par atbalstu un ieguldīto darbu projekta realizēšanā. 

Projekta kopējās izmaksas sastāda EUR 5000,00, no kurām Valsts kultūrkapitāla finansējums ir 
EUR 3000,00, bet pārējā summa tika segta no Nīcas novada domes budžeta līdzekļiem. 

 
 

Dina Tapiņa 
 Nīcas novada domes projektu vadītāja 

 

www.nica.lv 


